= Prefeito =

PROCURADORIA GERAL

Termo Aditivo nº 051.05.2017
Contratante: Fundo Municipal de Saúde – Contratante: Associação Brasileira de Beneficência Comunitária 
- ABBC - Objeto: Rerratificação de Dotação Orçamentária  – Prazo: inalterado -  Valor: R$ 513.000,00 
(quinhentos e treze mil Reais) - Proc. n° 11.894/2017  – Data da Assinatura: 11/05/2017
DIEGO FERREIRA DE SOUZA  – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE BNEFICÊNCIA COMUNITÁRIA - ABBC

Termo Aditivo nº 052.05.2017
Contratante: Município de Teresópolis – Contratante: Engeprat Engenharia e Serviços LTDA - Objeto: 
acréscimo no fornecimento e prorrogação de prazo  – Prazo: 60 (sessenta) dias corridos -  Valor: R$ 
18.338,39 (dezoito mil trezentos e trinta e oito Reais e trinta e nove centavos) - Proc. n° 10305/2017  – Data 
da Assinatura: 15/05/2017
EVELINE DA SILVA CARDOSO  – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ENGEPRAT ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA

Termo Aditivo nº 053.05.2017
Contratante: Município de Teresópolis – Contratante:

[...]

- A dotação correrá por conta da rubrica 3.3.90.39.99.00. - O 
presente Contrato tem por objeto o fornecimento de material e mão de obra para reforma do telhado da sede do legislativo municipal. Na forma do arts. 54 a 77 da Lei Federal Nº 8.666/93 – Dá-se a este contrato o valor 
total de R$ 53.389,66 (cinquenta e três mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e seis centavos) com início a partir de 17/07/2017 e término em 16/09/2017.
DATA DA ASSINATURA: 12/07/2017.
PEDRO GIL PEDRO GIL FERREIRA DE PAULA – Presidente da Câmara Municipal de Teresópolis

JOSÉ MARIA RODRIGUES
Diretor Geral

Câmara Municipal de Teresópolis